
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NURSENSE IPL Epilátor 
Uživatelská příručka 

 

Před použitím si důkladně přečtěte manuál a následně jej uložte na bezpečné místo. 

Použité obrátky mají pouze ilustrační charakter. 

 

 

Model G15 

 

  



OBSAH 

Bezpečnostní opatření ................................................. 4 

Struktura produktu ...................................................... 9 

Příslušenství .............................................................. 11 

Parametry produktu ................................................... 11 

Příprava před použitím .............................................. 12 

Instrukce .................................................................... 14 

Péče o pleť ................................................................ 18 

Čištění a údržba ......................................................... 19 

Základ odstraňování chloupků .................................. 21 

Možné efekty ............................................................ 22 

Problémy ................................................................... 23 

 



▍ Vlastnosti produktu 

Součástí produktu je mimo jiné také inovační chladící technologie. Kombinace polovodičové 

chladicí technologie a integrované chladicí technologie, Vás zbaví pocitu pálení během klasického 

procesu epilace chloupků. Jedinečná chladicí technologie dokáže rychle zklidnit pokožku, snížit její 

podráždění a přinést pohodlnou a bezbolestnou depilaci. 

• Díky chladící technologii je celý proces epilace chloupků příjemnější a vyhnete se pocitu pálení.  

Chladicí technologie umožňuje dosáhnout bezpečného a příjemného pocitu bezbolestné epilace. 

Při odstraňování chloupků může chlazení při kontaktu s pokožkou dosáhnout teploty 10 °C, což 

může účinně ochladit pokožku a tím zamezit pálení pokožky.  

 

• Technologie intenzivního pulzního světla se často uplatňuje u přístrojů pro odstraňování 

chloupků v domácnosti. 

Naše společnost používá technologii intenzivního pulzního světla (IPL), která je nejúčinnějším 

způsobem omezení kontinuální regenerace chloupků na trhu. Díky úzké spolupráci s odborníky 

na pleť jsme v průběhu let zdokonalili tuto optickou technologii, která byla vytvořena pro 

domácí prostředí. Světlo přístroje na odstraňování chloupků je měkké, ozařování je pohodlné a 

účinné a díky intenzitě světla se lidé cítí velmi příjemně. Po mnohonásobném použití Vám 

přebytečné chloupky nakonec přestanou zcela růst.  

 

• Jednodílný držák ozařovací hlavice s dlouhou životností  

Tento přístroj má integrovaný držák hlavice s dlouhou životností, který není třeba vyměňovat, a 

je vhodný pro více oblastí odstraňování chloupků, jako je obličej, chloupky na rtech, podpaží, 

linie bikin, paže, nohy atd.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


